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Kranzstich 300 m

Kategorie A:

Kategorie D:

Total Schützen

Sportgewehr 300 m

Stgw 57-03

Schützen

Schützen

Auszahlung 300 m

Kategorie A:

Kategorie D:

Sportgewehr 300 m

Stgw 57-03

Schützen

Schützen

Total Schützen

Kranzstich 50 m Total Schützen

Auszahlung 25 m Total Schützen

Festsieger: Punkte

48

54

165

96

37

32

323.9Eberle Robert, Weesen

33

30

Kategorie E: Stgw 90, Stgw 57-02, Karabiner Schützen63

Kategorie E: Stgw 90, Stgw 57-02, Karabiner Schützen33

Pistole

Standardstich 25 m Total Schützen37



St.Luzi - Meister 2021

Kranz Ausz 50mName/Vorname JgRang 25m TotalKat

84 521 93SEberle Robert, Weesen1 1966 99 323.90D 95%

88 453 89SVGruber Florin, Chur2 1947 94 316.30E 100%

91 501 88SMichels Susanna, Chur3 1970 85 314.10E 100%

84 485 87VStucki Hans, Valendas4 1955 87 306.50E 100%

79 471 88VGeering Marcel, Dällikon5 1952 90 304.10E 100%

81 516 86SVZüger Walter, Altendorf6 1951 85 303.60E 100%
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Kranzstich Gewehr 300m Feld A

Punkte TiefschussName/Vorname JgRang

98 100EJäger Stefan, Mels1 1986

98 97SVFelix-Forlin Florian, Chur2 1949

97 100SGalliciotti Souad, Moleno3 1966

97 100ELooser Serge, St. Margrethen SG4 1979

97 98SFelix Christian, Haldenstein5 1964

97 97VRiedi Albert, Chur6 1961

96 98EKressig Jan, Haag (Rheintal)7 1988

96 97VMonsch Meinrad, Zizers8 1961

96 97SManser René, Ebnat-Kappel9 1975

96 96U21Cavalli Martino, Lumino10 2001

96 95VCollenberg Reto, Cumbel11 1956

96 95SBrazerol Urs, Schmitten (Albula)12 1964

95 100SVSteinmann Peter, Tamins13 1950

95 99SConrad Alfred, Chur14 1968

95 99EMonsch Michael, Zizers15 1989

95 96SVSpescha Raimund, Andiast16 1942

95 93EIsenring Karin, Bonaduz17 1981

95 92VGrob Walter, Wildhaus18 1960

94 100SVLooser Peter, St. Margrethen SG19 1948

94 99SDoldur Yusuf, Chur20 1965

94 98SHobi Marco, Mels21 1968

94 98SDuft Ivo, Schänis22 1976

94 97VKressig Göpf, Buchs SG23 1957

94 96VKressig Ewald, Buchs SG24 1953

94 93SVWohlwend Walter, Jona25 1950

94 92SCathomen Mattiu, Tamins26 1974

93 95SVVogel Anton, Trimmis27 1942

93 94EKressig Flurin, Werdenberg28 1999

92 96SArtho Roger, Flaach29 1967

92 94SVPrevost Jakob, Tamins30 1945

92 94EGiger Adrian, Neu St. Johann31 1997

92 93U21Galliciotti Karim, Moleno32 2002

91 100SBrägger Daniel, Krummenau33 1972

91 93SVCalörtscher Balz, Valendas Carrera34 1942

91 91SFelix Hermann, Haldenstein35 1966

90 97SCavalli Michele, Lumino36 1966

90 94VConrad Hans-Peter, Vilters37 1961

90 91VSchnider Kurt, Chur38 1960

90 88VJäger Meinrad, Untervaz39 1957

89 99SVVogler Peter, Peist40 1949

89 95SBaracchi Claudio, Maienfeld41 1969

89 93SVWilli Christian, Praden42 1945

89 92SJäger Andreas, Castiel43 1965

88 95VJeger Peter, Igis44 1958

87 92EKeller Marco, Horgen45 1981

83 81SEugster Armin, Elgg46 1964

78 84VFrauenfelder René, Mutten47 1961
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Punkte TiefschussName/Vorname JgRang

78 75SKluser Christian, Parpan48 1962
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Kranzstich Gewehr 300m Feld D

Punkte TiefschussName/Vorname JgRang

96 99SGmür Peter, Amden1 1974

95 97VBüchler Ernst, Steinmaur2 1953

94 95SSuter Michael, Samstagern3 1970

93 99VBüsser Max, Amden4 1953

93 96SBerchem Sandra, Wädenswil5 1972

93 92SNauli Urs, Tumegl/Tomils6 1964

92 100VStreule Bruno, Oberriet SG7 1959

92 98SVSpiess Ernst, Wollerau8 1945

92 95EBenz Ulrich, Zeigelbrücke9 1985

92 95ECaviezel Thomas, Chur10 1989

92 94SVMani Johann Ulrich, Tamins11 1946

91 100SKuhny Heinz, Ettingen12 1965

91 98SVAlbertin Othmar, Walenstadt13 1946

91 95VSenn Roger, Asp14 1959

91 93SEgle Primus, Rhäzüns15 1971

91 92SVMani Armin, Tamins16 1949

91 92VWernli Muriel, Montingen17 1957

91 92VFrischknecht Carl, Tumegl/Tomils18 1958

90 98SVLoretz Georg, Maladers19 1950

90 94SVWinzenried Hansjörg, Marthalen20 1949

90 91VSonderegger Heinz, Wädenswil21 1952

90 87VMächler August, Wangen SZ22 1955

89 95SHunger Reto, Rodels23 1962

89 95EArdüser Mauro, Chur24 1996

89 90SHämmerli Josef, Weesen25 1972

89 89SGärtner Gerold, Churwalden26 1962

88 91SVSchmid Peter, Oberriet SG27 1951

88 89SVTanner Anton, Maienfeld28 1943

88 88SVClopath Nico, Bonaduz29 1950

88 81VPfiffner Urs, Mels30 1952

87 100EGlückler Christian, Horgen31 1984

87 99SVLeinsmer Hans Ruedi, Wädenswil32 1946

87 94SFehr Urs, Flaach33 1965

87 93SVCaduff Ignaz, Ruschein34 1945

87 90SKeck Isabelle, Zürich35 1972

85 89SVBieler Alfons, Bonaduz36 1945

85 87SVSprecher Jürg, Maladers37 1947

85 83SVImhof Fernand, Wädenswil38 1950

84 95VKohler Christian, Malix39 1956

84 92SEberle Robert, Weesen40 1966

84 91VFleisch Karl-Felix, Chur41 1960

82 98SVBlumenthal Fridolin, Chur42 1938

82 88SVBollhalder Walter, Oberurnen43 1949

82 87SHolinger Hermann, Pfäffikon44 1969

82 79EEichelberger Sascha, Chur45 1985

82 76SVFrauenfelder Bruno, Sargans46 1948

80 92SVVasella Franco, Chur47 1940
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Punkte TiefschussName/Vorname JgRang

79 95VWyssen Arnold, Felsberg48 1954

79 91SKuratli Ruedi, Nesslau49 1969

76 77SMichael Thomas, Churwalden50 1974

75 92SVRomer Kurt, Hinwil51 1947

75 92SRückamp Mirco, Wädenswil52 1968

73 88VSchneider Peter, Disentis53 1953

66 90SWüst Eugen, Oberriet SG54 1968
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Kranzstich Gewehr 300m Feld E

Punkte TiefschussName/Vorname JgRang

94 93SSteinmann Heinz, Niederurnen1 1964

93 96SVRupp Hans, Pfäfers2 1948

92 98U17Graf Beat, Horgen3 2005

92 97SVSimmler Erwin, Buchberg4 1939

92 97VMeister Heinz, Arosa5 1954

92 94VSchlegel Hardy, Weite6 1954

92 94VKohler Alois, Bad Ragaz7 1957

92 93VSteinmann Jakob, Niederurnen8 1958

91 100SCaspescha Ernst, Chur9 1970

91 99SVBischoff Bruno, St. Margrethen SG10 1944

91 99SMichels Susanna, Chur11 1970

90 100SVRohner Bruno, Neuhaus SG12 1942

90 97VSchilli Robert, Hunzenschwil13 1960

89 100SBrunold Bini, Maladers14 1965

89 99VKuratli Ueli, Ebnat - Kappel15 1955

89 94SMinder Evy, Wilchingen16 1965

89 91SStucki Hans Luzi, Valendas17 1976

88 99EMüller David, Ueken18 1982

88 96EBieler Manuela, Bonaduz19 1978

88 89SVGruber Florin, Chur20 1947

88 88SVMenzi Hans, Niederurnen21 1947

87 99SVRapold Beatrice, Thusis22 1948

87 97VBandli Ludwig, Ilanz23 1954

87 96SVRapold Andres, Thusis24 1946

87 96SSommer Daniel, Bonaduz25 1966

87 92SVBuchli Josua, Safien-Platz26 1951

87 92SEugster Bettina, Rheinau27 1969

87 91EBernhard Manuel, Rothenbrunnen28 1994

86 99VGruber Heidi, Mutten29 1955

86 95EJäger Loris, Peist30 1994

86 90Evon Allmen Pascal, Frenkendorf31 1988

86 89EWilli Livia, Heiligkreuz (Mels)32 1996

86 81SVvon Weissenfluh Peter, Thusis33 1943

85 100SBeti Reto, Jona34 1965

85 85EHäuptli Marcel, Aarau35 1983

84 93VStucki Hans, Valendas36 1955

84 93VHaldemann Kaspar, Rheinau37 1961

84 86VWernli Markus, Walzenhausen38 1955

83 96U17Schmidlin Liam, Horgen39 2008

83 91SVCavegn Linus, Chur40 1939

83 83SVKleiner Wilhelm, Bad Ragaz41 1937

82 93VFrei Georg, Alten42 1955

82 91SVSchenk Hans, Galgenen43 1944

82 89EZippert Dominik, Langwies44 1984

82 88VTenz Roland, Zweidlen-Dorf45 1955

82 87VBeeli Peter, Peist46 1961

81 94SVZüger Walter, Altendorf47 1951
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Punkte TiefschussName/Vorname JgRang

81 91SVKaufmann Bruno, Altendorf48 1942

80 88SBrodbeck Martin, Breitenbach49 1966

79 90EWirz Thierry, Horgen50 1988

79 84VGeering Marcel, Dällikon51 1952

77 86EHug Marco, Untervaz52 1999

76 94U17Stucki Livia, Valendas53 2009

76 78SVMarfurt Alois, Niederurnen54 1940

72 93EWidermuth Sandra, Peist55 1987

71 86SVPleisch Stefan, Niederurnen56 1938

71 67SStorni Flavia, Breitenbach57 1963

70 88VBuser Rolf, Densbüren58 1960

67 78VSenn Robert, Asp59 1959

64 73U17Stucki Anita, Valendas60 2010

58 89EHofmann Gregory, Buchs61 1980

53 58U17Schwerler Maximilian, Chur62 2006

49 54VSteil Peter, Lachen SZ63 1954
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Auszahlungsstich Gewehr 300m Feld A

Punkte AuszahlungName/Vorname Jg Kat.

574  40.-SConrad Alfred, Chur1 1968 A

565  40.-VMonsch Meinrad, Zizers2 1961 A

559  20.-EJäger Stefan, Mels3 1986 A

552  20.-SBrazerol Urs, Schmitten (Albula)4 1964 A

548  10.-SBaracchi Claudio, Maienfeld5 1969 A

547  10.-SVSpescha Raimund, Andiast6 1942 A

546  10.-SVCalörtscher Balz, Valendas Carrera7 1942 A

545  10.-SVLooser Peter, St. Margrethen SG8 1948 A

543  10.-SFelix Christian, Haldenstein9 1964 A

542  10.-U21Cavalli Martino, Lumino10 2001 A

541  10.-ELooser Serge, St. Margrethen SG11 1979 A

539  10.-U21Galliciotti Karim, Moleno12 2002 A

535  10.-SBrägger Daniel, Krummenau13 1972 A

534  5.-SVSteinmann Peter, Tamins14 1950 A

534  5.-SVVogel Anton, Trimmis15 1942 A

534  5.-SManser René, Ebnat-Kappel16 1975 A

533  5.-SCavalli Michele, Lumino17 1966 A

530  5.-SDoldur Yusuf, Chur18 1965 A

524  5.-EKeller Marco, Horgen19 1981 A

523  5.-VGrob Walter, Wildhaus20 1960 A

521  5.-SVPrevost Jakob, Tamins21 1945 A

521  5.-VCollenberg Reto, Cumbel22 1956 A

521  5.-SGalliciotti Souad, Moleno23 1966 A

519  0.-SVFelix-Forlin Florian, Chur24 1949 A

519  0.-SArtho Roger, Flaach25 1967 A

516  0.-VRiedi Albert, Chur26 1961 A

512  0.-SEugster Armin, Elgg27 1964 A

512  0.-SCathomen Mattiu, Tamins28 1974 A

505  0.-VSchnider Kurt, Chur29 1960 A

491  0.-VFrauenfelder René, Mutten30 1961 A

481  0.-VConrad Hans-Peter, Vilters31 1961 A

479  0.-SFelix Hermann, Haldenstein32 1966 A

469  0.-SKluser Christian, Parpan33 1962 A
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Auszahlungsstich Gewehr 300m Feld D

Punkte AuszahlungName/Vorname Jg Kat.

568  50.-SBerchem Sandra, Wädenswil1 1972 D

547  15.-EArdüser Mauro, Chur2 1996 D

546  15.-SNauli Urs, Tumegl/Tomils3 1964 D

544  15.-SEgle Primus, Rhäzüns4 1971 D

543  15.-SVLoretz Georg, Maladers5 1950 D

539  15.-SGmür Peter, Amden6 1974 D

535  15.-SVAlbertin Othmar, Walenstadt7 1946 D

534  10.-SVCaduff Ignaz, Ruschein8 1945 D

526  10.-VWernli Muriel, Montingen9 1957 D

525  10.-VMächler August, Wangen SZ10 1955 D

524  10.-SVSpiess Ernst, Wollerau11 1945 D

524  10.-ECaviezel Thomas, Chur12 1989 D

523  10.-VKohler Christian, Malix13 1956 D

522  10.-VBüchler Ernst, Steinmaur14 1953 D

521  10.-SEberle Robert, Weesen15 1966 D

519  8.-SSuter Michael, Samstagern16 1970 D

516  8.-SVMani Armin, Tamins17 1949 D

516  8.-SKuhny Heinz, Ettingen18 1965 D

514  8.-VBüsser Max, Amden19 1953 D

511  8.-SHämmerli Josef, Weesen20 1972 D

507  8.-VFrischknecht Carl, Tumegl/Tomils21 1958 D

506  8.-VFleisch Karl-Felix, Chur22 1960 D

503  5.-SVSprecher Jürg, Maladers23 1947 D

501  5.-SVMani Johann Ulrich, Tamins24 1946 D

493  5.-SHunger Reto, Rodels25 1962 D

490  0.-SFehr Urs, Flaach26 1965 D

478  0.-SVRomer Kurt, Hinwil27 1947 D

475  0.-SVSchmid Peter, Oberriet SG28 1951 D

471  0.-SVTanner Anton, Maienfeld29 1943 D

441  0.-EEichelberger Sascha, Chur30 1985 D
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Auszahlungsstich Gewehr 300m Feld E

Punkte AuszahlungName/Vorname Jg Kat.

561  40.-SStucki Hans Luzi, Valendas1 1976 E

536  25.-SVRohner Bruno, Neuhaus SG2 1942 E

522  15.-SCaspescha Ernst, Chur3 1970 E

516  10.-SVZüger Walter, Altendorf4 1951 E

513  10.-SBrunold Bini, Maladers5 1965 E

511  10.-VSchlegel Hardy, Weite6 1954 E

509  10.-SVvon Weissenfluh Peter, Thusis7 1943 E

501  8.-SMichels Susanna, Chur8 1970 E

499  8.-VTenz Roland, Zweidlen-Dorf9 1955 E

498  8.-VSteinmann Jakob, Niederurnen10 1958 E

498  8.-EBieler Manuela, Bonaduz11 1978 E

491  8.-VBeeli Peter, Peist12 1961 E

490  5.-VBandli Ludwig, Ilanz13 1954 E

489  5.-SVRapold Andres, Thusis14 1946 E

488  5.-VGruber Heidi, Mutten15 1955 E

486  5.-SVBischoff Bruno, St. Margrethen SG16 1944 E

486  5.-SStorni Flavia, Breitenbach17 1963 E

485  5.-VStucki Hans, Valendas18 1955 E

483  5.-VKuratli Ueli, Ebnat - Kappel19 1955 E

482  5.-SBrodbeck Martin, Breitenbach20 1966 E

477  5.-SVCavegn Linus, Chur21 1939 E

475  5.-SVMenzi Hans, Niederurnen22 1947 E

471  0.-VWernli Markus, Walzenhausen23 1955 E

471  0.-VGeering Marcel, Dällikon24 1952 E

470  0.-SVKaufmann Bruno, Altendorf25 1942 E

455  0.-EBernhard Manuel, Rothenbrunnen26 1994 E

453  0.-SVGruber Florin, Chur27 1947 E

436  0.-U17Stucki Livia, Valendas28 2009 E

426  0.-EJäger Loris, Peist29 1994 E

423  0.-Evon Allmen Pascal, Frenkendorf30 1988 E

415  0.-SVBuchli Josua, Safien-Platz31 1951 E

373  0.-U17Stucki Anita, Valendas32 2010 E

322  0.-SVPleisch Stefan, Niederurnen33 1938 E
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Kranzstich Pistole 50m

Punkte 10er 9erName/Vorname JgRang 8er

95 6 3ECrameri Ramon, Zizers1 1984 1B

93 5 3VCrameri Guido, Li Curt2 1959 2B

93 5 3SBerner Markus, Amriswil3 1965 2B

93 4 5SEberle Robert, Weesen4 1966 1B

93 3 7ELehmann Sofie, Chur5 1994 0B

92 5 3VSolèr Urs, Chur6 1960 1B

92 5 2SVBürkli Hans, Untervaz7 1947 3B

91 4 4VMarugg Anna, Chur8 1953 1B

89 3 3SVGruber Florin, Chur9 1947 4B

89 1 7VDumoulin Leo, Chur10 1955 2B

88 3 3VGeering Marcel, Dällikon11 1952 3B

88 1 6SMichels Susanna, Chur12 1970 3B

87 3 4VStucki Hans, Valendas13 1955 0B

87 3 2EHofmann Gregory, Buchs14 1980 4C

86 1 6SVZüger Walter, Altendorf15 1951 2B

86 1 5SVMüller Hans, Buchs SG16 1944 3C

85 2 4EMonsch Michael, Zizers17 1989 2C

85 1 5EStucki Felix, Aeugstertal18 1984 2C

85 1 4SBeuggert Marcel, Richterswil19 1964 4C

85 1 3SDiljkan Dragan, St. Margarethen20 1962 6B

84 3 3EMüller David, Ueken21 1982 0C

84 3 1SLehmann Stephan, Chur22 1962 3B

83 3 2SVRhyner Heinrich, Buchs SG23 1949 3C

83 1 3VBuser Rolf, Densbüren24 1960 4C

82 1 3SPitsch Fridolin, Rhäzüns25 1969 4B

82 1 3EFrei Curdin, Schiers26 1977 4C

81 0 4SVFrei Simon, Schiers27 1948 4C

79 1 3VSchlegel Jörg, Zizers28 1952 4B

78 1 3SVStiffler Florian, Chur29 1944 1B

77 1 3SVTurner Marlis, Saas im Prättigau30 1951 2C

76 0 1SVBattaglia Leo, Chur31 1951 4B

73 0 3VSchneider Peter, Disentis32 1953 3C

71 1 2VSteil Peter, Lachen SZ33 1954 2B

67 0 2SKeck Isabelle, Zürich34 1972 1C

66 1 1VStofner Judith, Bensbühren35 1961 1C

65 1 3SVFrei Herbert, Buttikon36 1936 1B

62 1 0VJuchli Peter, Richterswil37 1956 1C
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Standardstich Pistole 25m

Punkte KranzkarteName/Vorname Jg Kat.

97 10.-ESemadeni Sergio, Zizers1 1980 B

96 10.-SBerner Markus, Amriswil2 1965 B

95 10.-ECrameri Ramon, Zizers3 1984 B

93 10.-VCrameri Guido, Li Curt4 1959 B

93 10.-SDiljkan Dragan, St. Margarethen5 1962 B

93 10.-SEberle Robert, Weesen6 1966 B

91 10.-SVBattaglia Leo, Chur7 1951 B

91 10.-VDumoulin Leo, Chur8 1955 B

89 10.-VSolèr Urs, Chur9 1960 B

89 10.-VHug André, Untervaz10 1961 B

89 10.-ELehmann Sofie, Chur11 1994 B

87 10.-EStucki Felix, Aeugstertal12 1984 C

86 10.-VGeering Marcel, Dällikon13 1952 B

86 10.-SLehmann Stephan, Chur14 1962 B

86 10.-SBeuggert Marcel, Richterswil15 1964 C

86 10.-SPitsch Fridolin, Rhäzüns16 1969 B

83 10.-SVGruber Florin, Chur17 1947 B

83 10.-VJuchli Peter, Richterswil18 1956 C

83 10.-EHofmann Gregory, Buchs19 1980 C

82 10.-SPerret Thomas, Zizers20 1962 C

82 10.-EFrei Curdin, Schiers21 1977 C

80 10.-VSchneider Peter, Disentis22 1953 C

79  EHug Marco, Untervaz23 1999 B

78 10.-SVTurner Marlis, Saas im Prättigau24 1951 C

77 10.-SVFrei Simon, Schiers25 1948 C

77  SKeck Isabelle, Zürich26 1972 C

75  VKocher Reto, Klosters27 1961 C

74  VSteil Peter, Lachen SZ28 1954 B

74  VBuser Rolf, Densbüren29 1960 C

72  VSenn Roger, Asp30 1959 C

70  VStofner Judith, Bensbühren31 1961 C

69  SVFrei Herbert, Buttikon32 1936 B

68  VWyssen Arnold, Felsberg33 1954 C

67  EHäuptli Marcel, Aarau34 1983 C

62  VMeier Arthur, Malix35 1953 C

62  VSchön Reto, Chur36 1960 C

46  EMüller David, Ueken37 1982 C
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Auszahlungsstich Pistole 25m

Punkte AuszahlungName/Vorname Jg Kat.

99  40.-SEberle Robert, Weesen1 1966 B

99  40.-SBattaglia Bruno, Felsberg2 1975 B

98  40.-VDumoulin Leo, Chur3 1955 B

98  40.-VSolèr Urs, Chur4 1960 B

98  32.-SBerner Markus, Amriswil5 1965 B

98  32.-ESemadeni Sergio, Zizers6 1980 B

97  25.-ECrameri Ramon, Zizers7 1984 B

96  18.-SLehmann Stephan, Chur8 1962 B

96  18.-ELehmann Sofie, Chur9 1994 B

95  12.-SKeck Isabelle, Zürich10 1972 C

94  20.-SVStiffler Florian, Chur11 1944 B

94  20.-SVGruber Florin, Chur12 1947 B

94  20.-SVBattaglia Leo, Chur13 1951 B

94  20.-VMarugg Anna, Chur14 1953 B

94  10.-SDiljkan Dragan, St. Margarethen15 1962 B

93  10.-SVBürkli Hans, Untervaz16 1947 B

93  10.-VCrameri Guido, Li Curt17 1959 B

92  5.-SBeuggert Marcel, Richterswil18 1964 C

91  8.-VJuchli Peter, Richterswil19 1956 C

90  8.-VGeering Marcel, Dällikon20 1952 B

90  0.-SPitsch Fridolin, Rhäzüns21 1969 B

87  0.-VStucki Hans, Valendas22 1955 B

87  0.-SPerret Thomas, Zizers23 1962 C

87  0.-EStucki Felix, Aeugstertal24 1984 C

86  0.-EHofmann Gregory, Buchs25 1980 C

85  0.-SVZüger Walter, Altendorf26 1951 B

85  0.-SMichels Susanna, Chur27 1970 B

84  0.-SVFrei Herbert, Buttikon28 1936 B

76  0.-VMeier Arthur, Malix29 1953 C

76  0.-VSchön Reto, Chur30 1960 C

74  0.-VWyssen Arnold, Felsberg31 1954 C

73  0.-SVTurner Marlis, Saas im Prättigau32 1951 C
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